INDICAÇÃO Nº 00223/2010
Solicita a implantação de serviços de correio nas vias públicas do Sítio Bela Vista, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de serviços de correio nas vias públicas do Sítio Bela Vista, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os transtornos devido ao local não ser atendido pelos Correios.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador
PROTOCOLO Nº 00234/2010-451